ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITU RA MU NICIPAL DE DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595 -DERRUBADA§/RS - CEP: 98528-000-CNPJ: 94,442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 13071- FAX (55) 3551- 1854

7{l§JKllK{A

Home Page: www.derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br - --ffiffiMAWffiWWM

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 1612022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 1612022.

Objeto: Contratação de instituição financeira para a prestação de serviços bancários de

gerenciamento e processamento da folha de pagamento dos servidores públicos
municipais ativos e inativos, contratados temporários, cargos em comissão e cargos

eletivos, tendo por órgão pagador a Prefeitura de l)errubadas, pelo prazo de 60

(sessenta) meses.
Empresa(s) vencedora(s) :

Cooperativa de Credito, Poupaca e Investimento Raizes - Sicredi Raizes

RS/SC/MG - CNPJ 88,099.24710001-58 - Valor R$ 249.320,00;

Derrurbaclas/Rs, 3 I de maio de 2022.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal